函 子 企

令和７年(2025年)年９月８日

報道機関各位

                  函館市子ども未来部子ども企画課長

   寄附金受贈式の報道について（依頼）

 このことについて，下記のとおり開催しますので，取材および報道方よろしく

お願いします。

記

１ 日 時  令和７年９月２２日（月）午前１１時１５分

２ 場 所  本庁舎６階 市長会議室

３ 寄附者  函館市東山３丁目１番８号

函館消防設備事業協同組合 理事長 松川 仁

４ 寄附額  １０万円

５ 出席者  函館消防設備事業協同組合理事長および副理事長

６ 受理者・感謝状贈呈者 市長

７ 寄附の趣旨

  当該団体は子育て施策に関心を持たれ，本市奨学金事業に役立てて欲しいと

  の意向により，平成２９年度から毎年，市奨学基金へ寄附をいただいている。

            （子ども企画課私学担当：佐藤 電話２１－３２８８）